



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ได้มีโครงการ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลำปางเสรีกรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๖๑๓.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายรุ่ง ศรีโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ลำปางเสรีกรู๊ป จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๙๘๙/๑-๕ ถนนเจริญเมือง  
ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๓๒-๒๓๖๓-๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๕๖๐๐๐๒๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๔/๒๕๖๖  
วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ บริษัท ลำปางเสรีกรู๊ป จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ	๑	โครงการ	๑๐,๖๑๓.๐๐	๑๐,๖๑๓.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๙,๙๑๘.๖๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๙๔.๓๑
(หนึ่งหมื่นหกร้อยสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐,๖๑๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๔๔๓๖๗ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ  
( นายรุ่ง ศรีโพธิ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวเบญจมาศ จินะราช)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๔๔๓๖๗

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๗๑๔๓๙๕๒๑๙



# บริษัท ลำปางเสรีกรุ๊ป จำกัด

สำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ 989/1-5 ถนนเจริญเมือง ตำบลสวนดอก อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

วันที่ ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๖

เรื่อง ขอเสนอราคาขายวัสดุงานบ้านงานครัว  
เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ข้าพเจ้า บริษัท ลำปางเสรีกรุ๊ป จำกัด โดย นางสาวเบญจมาศ จินะราช ผู้รับมอบอำนาจ สำนักงานตั้งอยู่ เลขที่ 989/1-5 ถนนเจริญเมือง ตำบลสวนดอก อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ขอเสนอราคาขายวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 9 รายการ เพื่อใช้ในกองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง รายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	กระดาศทิชชู ยี่ห้อคลีเน็กซ์ (ชนิดแพ็ค 3 กล่อง)	10	แพ็ค	115.00	1,150.00
2	กระดาศทิชชู ยี่ห้อซิลล์ (ชนิดแพ็ค 24 ม้วน)	30	แพ็ค	105.00	3,150.00
3	ถุงขยะดำ ขนาด 24 x 28 นิ้ว	6	แพ็ค	59.00	354.00
4	ถุงขยะดำ ขนาด 28 x 36 นิ้ว	6	แพ็ค	59.00	354.00
5	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3,600 ซีซี ยี่ห้อ ไลปอนเอฟ	10	แกลลอน	138.00	1,380.00
6	แผ่นใยขัด พร้อมฟองน้ำ 3M	26	อัน	15.00	390.00
7	ถาดกวาดตักหนูสำเร็จรูป ขนาด 100 กรัม ยี่ห้อ อาท แร็ท กลู	40	อัน	37.00	1,480.00
8	ยาฉีดกันแมลง ขนาด 600 มิลลิลิตร ยี่ห้อ ไบคอนเขียว กลีบลาวเดอร์	15	กระป๋อง	99.00	1,485.00
9	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 275 กรัม ยี่ห้อ แอมบิเพอร์ กลีบลอสซัมแอนด์บรีซ	6	ขวด	145.00	870.00
ราคา					9,918.69
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					694.31
ราคารวมทั้งสิ้น					10,613.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งหมื่นหกร้อยสิบสามบาทถ้วน)

- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 10,613.00 บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยสิบสามบาทถ้วน)
- ราคาที่เสนอนี้จะยืนยันอยู่ภายในกำหนด 30 วัน
- กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(ลงชื่อ) ..... ผู้เสนอราคา

(นางสาวเบญจมาศ จินะราช)

ผู้ขอ  
ผู้ขาย  
พยาน  
พยาน